
お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども 三井住友信託銀行 和歌山支店は、平成29年5月12日（金）をもちまして
旧店舗での営業を終了し、平成29年5月15日（月）より、下記の新店舗にて営業を開始
いたしました。
　社員一同、新たな気持ちでより一層のサービス向上に努めて参る所存でございますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

平成29年5月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内
〒640-8203  和歌山市東蔵前丁3番17新　　住　　所

店舗・ATM移転のお知らせ

平成29年5月15日（月）

三井住友信託銀行 和歌山支店
平日9：00～17：00
土・日・祝日および
12/31～1/3を除く

☎073-431-9391（代表）
薔Ⓡ0120-319-391
（移転前と電話番号は変わりません）

南海和歌山市駅より県道15号線（北大通り）沿いに南西徒歩1分
※再開発工事に伴い、当社お客さま駐車場につきましては、平成29年6月以降変更となる予定です。
　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご来店前に支店までお電話にてお問い合わせいただくか、または、
　当社ホームページをご確認ください。

城
北
橋 市

役
所

けやき大通り至紀の川大橋

市民
会館

バスロー
タリー

北大通
り南海和

歌山市
駅紀の川

和歌山支店
旧店舗

和歌山支店
新店舗


